Hoja de datos del Producto
Características
DXN10012
Canaleta Ranurada Gris 100x100
Principal
Gama de producto Dexson
Tipo de producto o componente Slotted trunking ((*))
Presentación del dispositivo With cover ((*))
Tono de color  Gris
Complementaria
Enlace de sección cruzada 100 x 100 mm
Compartimentación 1 compartimo
Material PVC (cloruro de polivinilo)
Distance between slots 8 mm
Slit height 83 mm
Slit width 20 mm
Longitud 2000 mm
Anchura 100 mm
Altura 100 mm
Ambiente
resistencia a las llamas UL 94 HB
Autoextinguible
temperatura ambiente de funcionamiento -40...85 °C
características ambientales Resistencia al aceite
Impact resistant
Lubricant resistant
Sostenibilidad de la oferta
Estado de la oferta sostenible Producto no Green Premium
RoHS (código de fecha: AASS) Compliant - since 1826 - Schneider Electric declaration of conformity
REACh La referencia no contiene SVHC por encima del umbral
instrucciones para el fin del ciclo de vida del producto Need no specific recycling operations
La
 in
fo
rm
ac
ió
n
pr
op
or
ci
on
ad
a
en
 e
st
a
do
cu
m
en
ta
ci
ón
 c
on
tie
ne
 d
es
cr
ip
ci
on
es
 g
en
er
al
es
 y
/o
 c
ar
ac
te
rís
tic
as
 té
cn
ic
as
 s
ob
re
 e
l r
en
di
m
ie
nt
o
de
 lo
s
pr
od
uc
to
s
qu
e
se
 in
cl
uy
en
 e
n
es
te
 d
oc
um
en
to
.
E
st
a
do
cu
m
en
ta
ci
ón
 n
o
pr
et
en
de
 s
er
 u
n
su
st
itu
to
 y
 n
o
de
be
 u
til
iz
ar
se
 p
ar
a
de
te
rm
in
ar
 la
 id
on
ei
da
d
o
co
nf
ia
bi
lid
ad
 d
e
es
to
s
pr
od
uc
to
s
pa
ra
 a
pl
ic
ac
io
ne
s
de
 u
su
ar
io
 e
sp
ec
ífi
ca
s.
E
s
el
 d
eb
er
 d
e
di
ch
o
us
ua
rio
 o
 in
te
gr
ad
or
 re
al
iz
ar
 e
l a
ná
lis
is
 d
e
rie
sg
o,
 la
 e
va
lu
ac
ió
n
y
la
 p
ru
eb
a
de
 lo
s
pr
od
uc
to
s
co
n
re
sp
ec
to
 a
 la
 a
pl
ic
ac
ió
n
es
pe
cí
fic
a
re
le
va
nt
e
o
el
 u
so
 d
e
lo
s
m
is
m
os
.
N
i S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
 n
i n
in
gu
na
 d
e
su
s
fil
ia
le
s
o
su
bs
id
ia
ria
s
se
rá
n
re
sp
on
sa
bl
es
 n
i s
er
án
 re
sp
on
sa
bl
es
 d
el
 m
al
 u
so
 d
e
la
 in
fo
rm
ac
ió
n
1 / 1